• esl in ualle pulcifera locus ubi dicilur ponle decimo, id est casis. 
campis, siluis, el pascuis. Fines uero de prediclis rebus, de superiori 
capile fine cosla descendenle per fontanelle ad affrico, et campo de 
padule usque in porcifera, fines ualle calda descendenle in porci- 
lera. Tantum pelimus infra istas fines quanlum lenuil iohannes lauan- 
dario una cum exilus earum. el nobis contangit de consorte nostro, 
tantum pelimus in islis locis singulis quanlum nobis contingit de 
inler fratres, el non habeamus polesialem uenundare nec alienare 
nisi in famulis Sancii Syri indonnicati. ila lamen ul inferamus 
uobis uel successoribus ueslris per unumquemque annum pensio
nem denarium, i. Spondimus (in Dei nomine alque) promillimus 
istis rebus meliorare el colere, el pensionem ecclesie ueslre uobis 
uel successoribus ueslris inferre per unumquemque annum. Quod 
si minime fecerimus de quo superius repromittimus. lune liceal 
uobis uel successoribus ueslris in suprascripias ics inlroire. cl cui 
uoluerilis dare in uestra sii poleslale. Posi aulem obilum noslrum 
uel liliorum  nostrorum in ius el dominium sancle ecclesie ueslre

( 257 )

( * )  F o r se  h a  da leggersi trincata-
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reuerlatur. cuius esl proprietas. Vnde sic piace! hoc pelicio nostra, 
et lume libellum sciiptinn et manu uestra firmatum nobis contradere 
iubiaiis. d <1 li mi simile a nobis factum uel a testibus roboratum 
uobis pio munimine sancle ecclesie ueslre tradimus conseruandum. 
aito peliloiio mense februarii indicione nona. Imperante domino 

noslio Odo. et iteni otto filio eius regnante in ilalia Anno . . . (’). 
t  Theodulfus episcopus in hoc libello subscripsit.

palacio Januensis Archiepiscopi. Consules Bonus uasallus do 
 ̂ one. Guilielmus lusius. Oglerius uenlus. Vgo iudex. laudauerunt 

exemplum eam uim et auctoritatem oblinere, sicul exemplar 
quod hoc soripium fuit. Hanc laudem ideo fecerunl. quia libelli 
eianl sciipti in diuersis earlulis inueterati pcnilusquc desimeli, 
ut ne boi uni amissione iura curie perderenlur. singuiarilcr 

cuique libellum oblinenli illuni peliuere. Is igilur consulibus dalis. 
libellum ostensum suum fuisse quisque fuil professus. Quibus dili
genter audilis. nil hic auctum uel diminutum fuisse cognouerunl. 

Millesimo c x l iiii  mense ienuarii indicione vi.

LIBELLUS GISELBEHTI ZAIUBAZARI ET CONSORTUM. .

C\iM Cum Peto defensoribus sacro sancte Januensis ecclesie. Vbi 
pieest donnus Oberlus episcopus. Vii nobis marcus cum filiis el filie 
mee. el si unus ex nobis sine herede morluus fueril. unus allerius 
•succedal. Fittilo condicionis locare nobis iubealis pelimus res iuris 
ecclesie ueslre Sancii Syri, que posile (sunl) in ualle uesano locus